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附件一

一九九一年至二零零五年相關慢性疾病死亡年齡中位數和平均數

	年份
	心血管疾病
	糖尿病
	惡性腫瘤
	腎病
	肝病
	中風

	
	死亡年齡

中位數
	死亡年齡

平均數
	死亡年齡

中位數
	死亡年齡

平均數
	死亡年齡

中位數
	死亡年齡

平均數
	死亡年齡

中位數
	死亡年齡

平均數
	死亡年齡

中位數
	死亡年齡

平均數
	死亡年齡

中位數
	死亡年齡

平均數

	1991
	75.0
	73.6
	74.0
	72.3
	67.0
	64.8
	72.0
	71.4
	61.0
	61.3
	74.0
	72.6

	1992
	75.0
	73.7
	72.0
	71.3
	67.0
	65.5
	73.0
	71.7
	63.0
	62.8
	74.0
	73.1

	1993
	75.0
	73.7
	71.0
	70.5
	67.0
	65.7
	73.0
	71.8
	62.0
	62.2
	75.0
	73.4

	1994
	75.0
	74.0
	74.0
	72.3
	68.0
	66.0
	75.0
	73.3
	63.0
	62.1
	75.0
	73.3

	1995
	75.0
	74.4
	72.0
	71.9
	68.0
	66.2
	75.0
	72.8
	63.0
	63.2
	76.0
	74.1

	1996
	76.0
	74.9
	74.0
	73.2
	69.0
	67.0
	75.0
	73.2
	63.0
	62.4
	76.0
	73.9

	1997
	76.0
	74.6
	73.0
	72.4
	69.0
	66.9
	75.0
	73.9
	64.0
	64.3
	76.0
	74.6

	1998
	76.0
	75.3
	74.0
	72.5
	69.0
	67.3
	75.0
	74.6
	65.0
	63.8
	77.0
	75.0

	1999
	77.0
	75.8
	75.0
	74.3
	70.0
	68.0
	76.0
	74.9
	64.0
	64.4
	78.0
	76.0

	2000
	78.0
	76.4
	76.0
	74.9
	70.0
	68.2
	76.0
	74.6
	68.0
	66.2
	78.0
	76.1

	2001
	78.0
	76.1
	75.0
	73.8
	71.0
	68.2
	77.0
	75.8
	68.0
	65.5
	78.0
	76.8

	2002
	78.0
	75.9
	76.0
	74.5
	71.0
	68.8
	77.0
	75.6
	68.0
	66.3
	79.0
	76.9

	2003
	78.0
	77.0
	77.0
	75.5
	71.0
	68.9
	77.0
	75.7
	67.0
	66.5
	79.0
	77.1

	2004
	79.0
	77.4
	78.0
	76.4
	72.0
	69.2
	78.0
	77.1
	69.0
	66.9
	79.0
	77.3

	2005
	79.0
	77.8
	77.0
	76.1
	72.0
	69.4
	78.0
	76.6
	69.5
	68.0
	80.0
	77.7


資料來源：衞生署，政府統計署
附件二
按年齡劃分每日吸煙、暴飲及進食蔬果不足的流行率

	年齡組別
	每日吸煙 (%)

(註一)
	暴飲 (%)

(註二)
	進食蔬果不足 (%)

(註三)

	18-24
	9.4
	7.4
	84.0

	25-34
	21.4
	12.4
	81.0

	35-44
	15.3
	7.3
	78.4

	45-54
	14.6
	6.5
	76.3

	55-64
	15.6
	8.9
	68.0


資料來源：衞生署於2006年4月進行的行為風險因素調查

註一：
凡在一天內有吸煙，不論數量，均屬「每日吸煙」。
註二：
「暴飲」沒有標準的定義。較普遍的定義為於短時間內 (數小時) 連續飲五杯或五罐酒。
註三：
「進食蔬果不足」 是指每天進食少於五份的蔬果。一份蔬菜約為一碗未經烹調的葉菜或半碗煮熟的蔬菜。一份水果約為兩個小型水果(如：布冧)，或一個中型水果 (如：橙、蘋果)，或半個大型水果 (如：香蕉、西柚)，或半杯水果塊或漿果 (如：西瓜、車厘子)。

附件三
學生健康服務中心學童肥胖及高血壓甄別率
	學年
	肥胖甄別率
	高血壓甄別率

	1996-97
	15.6%
	1.9%

	1997-98
	15.7%
	2.2%

	1998-99
	16.9%
	2.8%

	1999-00
	17.1%
	2.3%

	2000-01
	17.3%
	2.2%

	2001-02
	17.0%
	1.9%

	2002-03
	17.8%
	1.9%

	2003-04
	17.9%
	2.8%

	2004-05
	17.8%
	2.2%

	2005-06
	18.4%
	1.7%




有該症狀的個案數字
甄別率=





 X 100%



接受有關檢查的人數

